

Årsredovisning

Hertzmans Kakel & Klinker AB

559173-0139

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Hertzman , Verkställande direktör
2025-01-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför kakel- och klinkerarbeten.

Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län, Härryda kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	2 067	3 145	3 386	3 617
Resultat efter finansiella poster	-243	-181	42	146
Soliditet %	-212	13	28	28

P g a rådande lågkonjunktur har nettoomsättningen minskat med 34% och eget kapital är förbrukat per bokslutsdatum. Eget kapital återställt dec 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	143 742	-120 665	73 077
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-120 665	120 665	0
- Årets resultat			-242 737	-242 737
- Belopp vid årets utgång	50 000	23 077	-242 737	-169 660

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	23 077
Årets resultat	-242 737
<i>Summa</i>	<i>-219 660</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-219 660
<i>Summa</i>	<i>-219 660</i>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 067 373	3 145 041
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 067 373	3 145 041
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 037 652	-1 947 032
Övriga externa kostnader	-424 443	-511 871
Personalkostnader	-841 895	-862 971
Summa rörelsekostnader	-2 303 990	-3 321 874
Rörelseresultat	-236 617	-176 833
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	848	44
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 968	-3 776
Summa finansiella poster	-6 120	-3 732
Resultat efter finansiella poster	-242 737	-180 565
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	59 900
Summa bokslutsdispositioner	0	59 900
Resultat före skatt	-242 737	-120 665
Årets resultat	-242 737	-120 665

BALANSRÄKNING

1

	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	10 004	0
Övriga fordringar	31 611	57 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	405 356
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>41 615</i>	<i>463 078</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	38 379	86 159
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>38 379</i>	<i>86 159</i>
Summa omsättningstillgångar	79 994	549 237
SUMMA TILLGÅNGAR	79 994	549 237

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	23 077	143 742
Årets resultat	-242 737	-120 665
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-219 660	23 077
Summa eget kapital	-169 660	73 077
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	133 186	241 802
Övriga skulder	87 951	167 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 517	66 802
Summa kortfristiga skulder	249 654	476 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	79 994	549 237

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Säkerheter

Beviljad kredit	100 000	100 000
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Västra Götalands län, Härryda kommun.

Anders Hertzman

Anders Hertzman

Verkställande direktör

2024-12-30